

项目名称: 郑州电力高等专科学校智能制造产教融合实训基地项目
招标编号: 豫财招标采购-2024-587 标段或包号: 豫政采(2)20240761-1
报价单位: 人民币元

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地(国)	交货期	交货地点	数量	单位	单价	合价	备注
1	工业机器人搬运单元	赛振	JXSZ-532	详见招标文件	河南赛振信息技术有限公司	中国	合同生效后60个工作日内交付验收	郑州电力高等专科学校指定地点	4	套	170000	680000	否
2	数控车床模拟单元								4	套	125000	500000	
3	加工中心模拟单元								4	套	125000	500000	
4	末端和零点快换夹具								4	套	70000	280000	
5	智能料仓单元								4	套	78000	312000	
6	中控系统单元								4	套	150000	600000	
7	MES 管理系统								4	套	212000	848000	
8	数字孪生仿真单元								4	套	70000	280000	

9	RFID 读写器及芯片								4	套	68000	272000	
10	编程和设计工位计算机								4	套	26000	104000	
11	触控一体机	中原	DS-751WMS-L05PA	75 吋	东方中原(深圳)光显技术有限公司	中国	合同生效后60个工作日内交付验收	郑州电力高等专科学校指定地点	1	套	22200	22200	否
12	OPS 电脑模块								1	套	3000	3000	
13	无线传屏宝								1	套	800	800	
14	移动支架								1	套	1000	1000	
合计：小写：¥4403000.00 元 大写：人民币肆佰肆拾万零叁仟元整													

投标人: 河南赛振信息技术有限公司 (企业电子签章)
法定代表人或委托代理人: 喻张印星 (个人电子签章)
日期: 2024 年 07 月 10 日
注: 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
2. 单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
3. 如果本表的合计金额与报价一览表的合计金额不一致的, 以报价一览表的合计金额为准。
4. 分项必须与竞争性磋商文件第五章“采购项目需求及技术规格要求”相对应。
5. 供应商应明确列出所投所有设备的品牌和具体型号。